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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

BIOLOGJI  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Alida Virjon Bazaj 07.05.2026 09:00 

2 Amela Bashkim Gjyli 07.05.2026 09:00 

3 Amra Aranit Dinaku 07.05.2026 09:00 

4 Ana- Maria Ilir Llambro 07.05.2026 09:00 

5 Andrea Ligor Salça 07.05.2026 09:00 

6 Anxhela Saba Zela 07.05.2026 09:00 

7 Anxhela Ymer Pone 07.05.2026 09:00 

8 Arjana Bardhok Zefi 07.05.2026 09:00 

9 Artion Behar Mustafaraj 07.05.2026 09:00 

10 Bledian Hekuran Samurri 07.05.2026 09:00 

11 Blerim Asllan Kodra 07.05.2026 09:00 

12 Brisilda Avni Byberi 07.05.2026 09:00 

13 Dajana Ndu Marnoj 07.05.2026 09:00 

14 Denis Gezim Cahani 07.05.2026 09:00 

15 Denisa Luan Bakollari 07.05.2026 09:00 

16 Dorela Vangjel Aliu 07.05.2026 09:00 

17 Edona Dritan Elezaj 07.05.2026 09:00 

18 Elbora Afrim Tufa 07.05.2026 09:00 

19 Elisabeta Zazan Kasma 07.05.2026 09:00 

20 Elona Gëzim Gugu 07.05.2026 09:00 

21 Elsa Harun Faqolli 07.05.2026 09:00 

22 Elsa Seljan Troka 07.05.2026 09:00 

23 Ensi Sokol Berberi 07.05.2026 09:00 

24 Enxhi Artur Myrtezaj 07.05.2026 09:00 

25 Enxhi Alim Shahaj 07.05.2026 09:00 
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26 Ermira Baki Sinanaj 07.05.2026 09:00 

27 Evgjeni Virjon Bazaj 07.05.2026 09:00 

28 Fabiola Vlash Bushi 07.05.2026 09:00 

29 Fiona Qemal Sala 07.05.2026 09:00 

30 Fioralba Abas Trimi 07.05.2026 09:00 

31 Gabrjela Sokol Mehmetaj 07.05.2026 09:00 

32 Gjesika Xhevalin Bruka 07.05.2026 09:00 

33 Igli Kadri Demiri 07.05.2026 09:00 

34 Jona Gazmen Bulica 07.05.2026 09:00 

35 Jonida Shaip Kumaraku 07.05.2026 09:00 

36 Jorxhina Petrika Çaushi 07.05.2026 09:00 

37 Kevin Roland Hadaj 07.05.2026 09:00 

38 Klea Jeton Spahiu 07.05.2026 09:00 

39 Kledisa Nazar Shuli 07.05.2026 09:00 

40 Laura Bashkim Bajraktari 07.05.2026 09:00 

41 Ledjana Ibrahim Demiraj 07.05.2026 09:00 

42 Lindita Rasim Hasmuça 07.05.2026 09:00 

43 Lorela Fatos Billa 07.05.2026 09:00 

44 Lumturije Imer Gjana 07.05.2026 09:00 

45 Marigo Hartim Mahmuti 07.05.2026 09:00 

46 Marsida Hamdi Nesimi 07.05.2026 09:00 

47 Megi Bujar Veizi 07.05.2026 09:00 

48 Mimoza Lirim Zepaj 07.05.2026 09:00 

49 Mira Pashk Markaj 07.05.2026 09:00 

50 Nerisa Naun Nikaj 07.05.2026 09:00 

51 Paola Petrit Velaj 07.05.2026 09:00 

52 Radiola Rasim Gaçaj 07.05.2026 09:00 

53 Saida Faik Pali 07.05.2026 09:00 

54 Sibora Halim Meta 07.05.2026 09:00 

55 Silvana Garito Braho 07.05.2026 09:00 

56 Vilma Zaim Isufaj 07.05.2026 12:00 

57 Xhersina Ibrahim Kili 07.05.2026 12:00 

58 Xhina Mane Lleshi 07.05.2026 12:00 

59 Xhoana Anesti Kola 07.05.2026 12:00 

60 Xhuljano Vullnet Muça 07.05.2026 12:00 

61 Xhuljeta Josif Kule 07.05.2026 12:00 

62 Zenepe Naim Sulejmani 07.05.2026 12:00 

 


